Sa nar du studie- och yrkesvigledare i Uddevalla kommun under sommaren \ I /

7
Har du fragor kring ditt gymnasieval som du vill diskutera med en studie- och T
yrkesvdgledare (syv)? Funderar du pa att géra ett sent omval? —_—
| sommar nar du, som bor i Uddevalla kommun eller i dag gar pa Uddevalla e

gymnasieskola, oss studie- och yrkesvagledare enligt nedan: / \

v.26

Denna vecka kan du se ditt antagningsbesked (frén 28/6 kl.13.00) och da jobbar de flesta av oss
studie- och yrkesvagledare pa grund- och gymnasieskolan i Uddevalla. Kontakta i férsta hand din
ordinarie syv under denna vecka. (Kontaktuppgifter finns pa respektive skolas hemsida). Far du inte
tag pa din ordinarie syv ringer du ndgon av de som star listade nedan:

Sara Scholdstrom, syv, gymnasiet: 0522- 69 69 48, sara.scholdstrom@uddevalla.se

Anna Fernquist, syv, grundskolan: 0522- 69 56 73 anna.fernquist@uddevalla.se

Amanda Hager, syv, grundskolan: 0522-69 78 55, amanda.hager@uddevalla.se

Tina Apell, syv, gymnasiet: 0522- 69 84 85, tina.apell@uddevalla.se

v.27 Obs! Fredag 8/7 nas syv fram till kl. 12.00.

Anna Fernquist, syv, grundskolan: 0522- 69 56 73 anna.fernquist@uddevalla.se

Amanda Héger, syv, grundskolan: 0522-69 78 55, amanda.hager@uddevalla.se

Helena Nilsson-El Naggar, grundskolan: 0522-69 77 70 helena.nilsson@uddevalla.se

v.28-30 Semester

v.31

Par Andersson, syv, grundskolan: 0522- 69 72 02, par-arne.andersson@uddevalla.se

Kajsa Arebo Balsanius, syv, gymnasiet: 0522- 69 68 72, kajsa.arebo-balsanius@uddevalla.se

Emma Tauson, syv, grundskolan: 0522 — 69 72 06, emma.tauson@uddevalla.se

v.32, Kontakta i férsta hand din ordinarie syv, om hen ar ledig kontaktar du:

Sara Scholdstrom, syv, gymnasiet: 0522- 69 69 48, sara.scholdstrom@uddevalla.se

Helena Nilsson-El Naggar, grundskolan: 0522-69 77 70 helena.nilsson@uddevalla.se

Kajsa Arebo Balsanius, syv, gymnasiet: 0522- 69 68 72, kajsa.arebo-balsanius@uddevalla.se

Tina Apell, syv, gymnasiet: 0522- 69 84 85, tina.apell@uddevalla.se
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